Para los fines consiguientes, me permito informar que, con fecha 22 de febrero de 
2.007, se han realizado en la empresa Catiquilla Servicios Agrícolas y Pecuarios S.A., 
las siguientes transferencias de acciones: el Ing. Cristian Pinto Gaibor ha cedido siete 
mil novecientas noventa y nueve (7.999) acciones que son de su propiedad, a la empresa 
Holding Alpaca S.A.; el Ing. Pablo Pinto Gaibor ha cedido ocho mil (8.000) acciones 
que son de su propiedad, a la empresa Holding Alpaca S.A. , y el Soc. Miego Pinto 
Gaibor ha cedido ocho mil (8.000) acciones que son de su propiedad, a la empresa